
 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 9 8  

на Столичния общински съвет 

 от 11.10.2018 година 

За изменение на Решение № 705/23.10.2014 г. на СОС - увеличаване 
средствата за финансиране на „Център за кризисно настаняване на 
бездомни лица през зимните месеци” - местна дейност. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.16,ал.8,т.2 от 
Закона за социално подпомагане и чл.36, ал.5 от Правилника за прилагане 
на Закона за социално подпомагане 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Изменя Решение № 705/23.10.2014 г. на СОС, като средствата за 
финансиране на социалната услуга - местна дейност „Център за кризисно 
настаняване на бездомни лица през зимните месеци” в ж.к. „Захарна 
фабрика”, бл.51-А, вх.”А”, ет.2 с филиал в ж.к. „Захарна фабрика”, бл. 48А, 
ет.3 за всеки период на функциониране на Центъра (от 15 ноември на 
текущата година до 15 април на следващата година) се увеличават от            
150 000 лв. на 250 000 (двеста и петдесет хиляди лева), както следва:              
до 110 000 (сто и десет хиляди) лв. за основната сграда и до 140 000 (сто и 
четиридесет) лв. за филиала. Средствата включват издръжка, 
възнаграждения и осигуровки на персонала. 

2. Необходимите средства съгласно т.1 за периода 15.11.2018 г.-
15.04.2019 г. да бъдат осигурени от бюджета на дирекция „Социални 
услуги за деца и възрастни” при Столична община - Функция 5, Група В, 
Дейност 589 „Други служби и дейности по социалното осигуряване, 
подпомагане и заетостта”, §1020 - разходи за външни услуги.  

3. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 
необходимите действия за изпълнение на настоящото решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.10.2018 г., Протокол  № 62,  точка 3 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА18-ВК66-7314/04.10.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


